
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001690395

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001690395

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Huelva

NIF: S4111001F

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
	Dirección: CL. Alcalde Mora Claros
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO DEL CPA DE VALVERDE

DEL CAMINO
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 3  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000959181
División por lotes: No
Clasificación CPV
45111100-9 - Trabajos de demolición

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: OBRAS DE ACONDICIONAMIENTO DEL CPA DE VALVERDE
DEL CAMINO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización:
Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	95.781,34 €

Importe total (sin IVA): 79.158,13 €

Valor estimado: 79.158,13 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 09/07/2025 15:02:00 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGUyYmFkYjJkY2U1NjVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001690395

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: NEXT (MRR-NextGenerationEU)
Tasa de cofinanciación: 100 %

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 25/06/2025

Fecha de formalización: 09/07/2025
Duración del contrato: 3   Meses
Número de contrato: CONTR 2024 0000959181
NIF: B21596051
Adjudicatario: 	MANSERVIACO SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

69.300,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

83.853,00 €

Nº de licitadores presentados: 7
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas electrónicas: 7

Publicaciones relacionadas

D.G. de Contratación 09/07/2025 15:02:00 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGUyYmFkYjJkY2U1NjVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2025-0001690395

	2025-0001689513
2024-0001577664

D.G. de Contratación 09/07/2025 15:02:00 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMGUyYmFkYjJkY2U1NjVSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


